
 

 

 

Dz-16.0021.40.2017 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Uchwała Nr XL/365/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                            z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Przenosi się środki z zadań przyjętych w Uchwale Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia                    

06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2018, w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wymiana i remont małej architektury na terenie  ogródków 

jordanowskich w Dzielnicy XVI 

10000 ZZM 

 
 
 
 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 

10000 ZZM 

 

 
 

2/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Remonty na obszarze Plant Bieńczyckich  wg wskazań Dzielnicy XVI 50000 ZZM 

 
 
 
 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 

50000 ZZM 

 

 

 



 

 

 

§2 

W ramach zadania C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 
 
 

wskazuje się do realizacji nowe podpunkty: 

o) remont chodnika od ul. Andegaweńskiej w kierunku ul. Andersa obok Baru Mlecznego 

      os. Kazimierzowskie 22. 

 

p) usunięcie fragmentu chodnika tzw. Cypli os. Jagiellońskie między blokami nr: 27, 28, 29, 30. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 

Środki przenosi się by zapewnić finansowanie wykonania obu projektów ogródków jordanowskich. 


